Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2024 - DIAS/DENS/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 31 de julho de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE ANÁLISES CLÍNICAS, DO IFPI
CAMPUS TERESINA CENTRAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS TERESINA

CENTRAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Homologação das Inscrições para o

Processo Sele!vo Simplificado para o Campus Teresina Central, com vistas à contratação por tempo

determinado de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico Subs!tuto – Análises Clínicas, nos termos de

que trata o Edital 8/2024 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 18 de julho de 2024 e demais alterações.

ORDEMORDEM NOMENOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ADRIANA CUSTÓDIO DAS CHAGAS SANTOS DEFERIDA

2 ALDA CÁSSIA ALVES DA SILVA DEFERIDA

3 ALEXANDRE MASLINKIEWICZ DEFERIDA

4 AMÁLIA RAMOS DE SOUSA DEFERIDA

5 ANA GRAZIELA SOARES RÊGO LOBÃO DEFERIDA

6 CARLOS OBERDÃ SILVA TORRES DEFERIDA

7 CAROLINA SOUSA BARROS DE MORAES TRINDADE DEFERIDA

8 CERES LIMA BATISTA DEFERIDA

9 DAINESY SANTOS MARTINS DEFERIDA

10 DÉRICK GUSTAVO SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

11 DEYNA FRANCÉLIA ANDRADE MARTINS DEFERIDA

12 FABIANA DE MOURA SOUZA DEFERIDA

13 GILBERTO DA SILVA VIEIRA DEFERIDA

14
HERCYLIANNA PAMPLONNA HELYSAROMMA ROSSA
MONTURIL

DEFERIDA

15 HYAN HENRIQUE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDA

16 JEHAN CARLOS DA SILVA DEFERIDA

17 JOÃO VICTOR SILVA ARAÚJO DEFERIDA

18 JOSÉ COURAS DA SILVA FILHO DEFERIDA

19 LÁZARO JOSÉ RODRIGUES DA ROCHA DEFERIDA

20 LUCAS RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDA

21 MANUEL HENRIQUE DE SOUSA CUNHA DEFERIDA

22 NAYRA TERESA DE CASTRO CHAVES DEFERIDA

23 PAULA RAFAELLE COSTA ARAÚJO DEFERIDA

24 RICARDO MELO DE CARVALHO DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: